



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2022 года

№ 26-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 18 марта 2020 года № 86-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 18 марта 2020 года № 86-п "О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Омской области из областного бюджета в 2020, 2021, 2022 годах в сфере формирования комфортной городской среды" следующие изменения:

1) преамбулу после слов "пунктом 8 статьи 9 Закона Омской области "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" дополнить словами ", пунктом 8 статьи 9 Закона Омской области "Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов";

2) в таблице приложения № 3 "Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Омской области из областного бюджета в 2022 году в сфере формирования комфортной городской среды на благоустройство общественных территорий населенных пунктов муниципальных образований Омской области":

- в строке "Итого нераспределенные средства":

цифры "3 299 387,75" заменить цифрами "65 987,75";

цифры "3 233 400,00" заменить цифрами "0,00";

- в строке "Всего":

цифры "522 671 900,00" заменить цифрами "519 438 500,00";

цифры "497 671 900,00" заменить цифрами "494 438 500,00".

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области

В.П. Бойко